首都体育学院（北京国际奥林匹克学院）新校区项目（一期）

社会稳定风险评估公众参与公告

根据国家发改委《关于印发国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法的通知》（发改投资

[2012]2492 号）的要求，现将首都体育学院（北京国际奥林匹克学院）新校区项目（一期）社会稳定风险评估工作向公

众进行信息公告，征求公众对工程建设在社会稳定风险分析方面的建议与意见。

一、 项目简介

1、项目名称：首都体育学院（北京国际奥林匹克学院）新校区项目（一期）

2、项目单位：首都体育学院

3、项目概要：

首都体育学院（北京国际奥林匹克学院）新校区项目位于延庆新城南部 YQ00-0309 街区内，东至迎泉街、南至博园

南街、西至望山路、北至百泉街，项目用地面积约 32.28 公顷。拟新建一期总建筑面积 233000 平方米，主要包括首都体

育学院“十二项”校舍用房和选配用房，同步实施红线内配套工程。

二、 社会稳定风险分析的主要内容

1、结合国家法律、法规及相关规划等，对项目的合理性和合法性进行分析；

2、研究相关资料，实施社会调查，识别项目可能存在的社会稳定风险因素；

3、对可能导致社会稳定风险的因素进行分析和评估，判定风险程度；

4、提出风险防范措施和建议，并评估采取防范措施后的风险等级。

三、 征求公众意见的主要事项、方式和截止日期

1、主要事项

（1） 本项目对当地社会及经济发展的主要影响；

（2） 项目建设对公民个人或家庭自身利益的影响；

（3） 本项目可能产生的安全因素对自身利益的影响；

（4） 本项目可能产生的环境因素对自身利益的影响；

（5） 对本项目的态度；

（6） 公众关心的其他问题。

2、公众参与的主要方式

公众可通过信函、电话、传真、电子邮件等方式向上述项目单位或咨询机构提出自己的意见。

3、截止日期

本公示有效期自 2023 年 9 月 23 日至  2023 年 9 月 29 日。

四、 承担社会稳定风险分析工作的咨询机构名称和联系方式

咨询机构：阶梯项目咨询有限公司

通讯地址：北京市海淀区大柳树路 15号富海中心 3号楼 803室

联系人：陈工                 电话：010-87538737

邮箱：157326637@qq.com